ПРАВИТЕЛЪСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

:г 8 05'-: /!0:1 ~

г. Екатеринбург

Об утверждении форм первичных учетных документов в Департаменте

общественной безопасности Свердловекой области

В соответствии с постановлением Госкомстата Российской <I>едерации

от 05.01.2004 NQ 1 «Об утверждении унифицированных форм первичной
учетной документации по учету труда и его оплаты», приказом Министерства

финансов Российской <I>едерации от 15.12.2010 NQ 173н «Об утверждении

форм первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета,

применяемых органами государственной власти (государственными органами),

органами местного самоуправления, органами управления государственными

внебюджетными фондами, государственными академиями наук,

государственными (муниципальными) учреждениями и Методических

указаний по их применению»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие формы первичных учетных документов в

Департаменте общественной безопасности Свердловекой области:

1) штатное расписание, форма 1 (прилагается);
2) табель учета использования рабочего времени и расчета заработной

платы, форма 2 (прилагается);
3) график отпусков, форма 3 (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа воз ить на

заместителя директора Департамента общественно~ безопасности

Свердловекой области А.В. Клешнина.

И.о. директора Департамента А.В. Клешнин

наименование орrаtоиэации

ШТАТНОЕРАСПИСАНИЕ

на период с 20 г. по 20 г.

Структурное

n~азделение

Должность
Тарифная

(сnециальность, Количество
ставка

nрофессия), разряд, штатных
(оклад) и

наименование код класс (категория) единиц
пр., руб.

квалификации

1 2 3 4 5

Утверждена приказом Деnартамента

общественной безоnасности Свердловекой
области от NQ -----
«Об утверждении форм nервичных учетных
документов в Деnартаменте общественной

безоnасности Свердловекой области»

Форма 1

1 до;::~ 1 дап 1

Утверждено приказом организации от .N!~-----

Штат в количестве ____ единиц

Надбавки, руб

Ежемесячная

надбавка за

сложность ежемесячная

наnряженность и надбавка за
Всего, руб Примечанне Ежемесячное

высокие особые условия
денежное

достижения труде государственной
nоощрение,

и сnециальный гражданской

режим работы, службы
технический

nерсонал

6 7 9 \0 11

N

ИТОГО:

Начальник финансово - экономического
отдела

Начальник отдела правовой работы,

государственной гражданской службы и

кадров

(подпись)

(подпись)

Ф.И.О.
VJ

Ф.И.О.

Табель

учета использования рабочего времени

н расчета заработной платы

за ________________________________ _

(отчетный nериод)

Утверждена приказом Департамента

обuцественной безопасности Свердловекой
области от N!! ----
«Об утверждении форм первичных учетных

документов в Департаменте общественной

безопасности Свердловекой области»

Форма 2

Утверждаю

Директор Департамента

(nодnись) (расшифровка nодnиси)

« » 20_ года

коды

Форма 2
Дата

Учреждение ------------------------------------------------------------------

Количество рабочих дней в месяце 1 1

..zt

Условные обозначения 1
:

код код

Наименование покаэателя Наименование покаэателя

буквенный циФРОВОЙ 2
буквенный цифровой2

Фактически отработанные часы ф
Отnуск по беременности и родам

р

Выходные дни и нерабочие nраздничные дни в

Работа в ночное время н

Отпуск по уходу за ребенком до достижения
о ж

им возраста 3 лет

Исnолнение государственных и общественных обязанностей г Доnолнительный отnуск в связи с обучением с
сохранением среднего заработка работникам, у

Ежегодные основные и доnош1ительные оnлачиваемые отnуска о совмещающим работу с обучением

Повышение квалификации пк
Доnолнительвый отnуск, в связи с обучением УД

Служебная командировка к без сохранения заработной платы

Отпуск без сохранения заработной nлаты ДО

Проrулы ПР
-

V1
1. В случае наличия двух и более nричин отклонения nрименяется сложный код, буквенные обозначения которого заnисываются через nробел.

Наnример, командировка, nриходящаяся на выходные и nраздничные дни, будет иметь обозначение - К В.

2. Указывается конкретное количество часов. Наnример , nродолжительность работы - Ф 8, 12

д()JIJI(И()C'no

Стр)"")'J>НОС по Фам.u~н., нм.а,

nодраз.nеnсннс штатному СУТ't<СТIЮ

расписанию

2 •

Руководнтет. ICIЩ)OIIOЙ cny>lrt)ы

Исnоnннтеп•

теn.

Тобе.о•
.... я

HOirottp

(наиwеноаание орrашаацин)

Утверждена приказом Департамента

общественной безопасности Свердловекой

области от N!! ---
«Об уrверждении форм первичных учетных

документов в Департаменте общественной

безопасности Свердловекой области»

Форма 3

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель

Форма 110 ОКУ дl к;д 1
nоОКЛО ..__ _____ _,

(до~)

ГРАФИК ОТПУСКОВ 1 Ноwердоосуwекта 1 дата~;;.,:.-,- JUroд 1
(•мчнu nодлнс•) (росшмфрооа nодл нем)

_____ 20 __ r

За 1<8J(0Й 0111УСК
период

48111(....,.ц) nеренесение amyco
rtpeJIOCТUJI ко.nмчест80

За ОКОЙ nq>HOA
u.ncНll.apнwx АНСR Прииечан,tе ·=- з.ам.аннроеаннu ...,..

предоста&А.Uеа отnусК"
отnуск е

фактическu
OCHOIIHitC

20 .аоnолшrт (Aoocyмetn')
прсдnо.nапсм

_году
основноге 1 11 111 IV v Vl Vll vш IX х Xl Xl l огоотпуска

(рабочий ел~ноrо

6 7 1 9 10 1 12 1} 1< 15 16 17 11 19 20 1 22 2} 2•

1 ' • ) 7 1 7 1 7 7 ) 2

1 11 111 IV v V1 V1J V111 IX х Xl XIJ

(nичнu подл не•) (расшифровка подписи)

0\

		2015-06-29T13:39:21+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"